
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 433 del 13-07-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 147 del 13-07-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPETENZE E RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL 
SIG. STEFANO FERIOLI PER COLLABORAZIONE OCCASIONALE 
PRESSO L'UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI DEL COMUNE DI 
CASTELSANTANGELO SUL NERA - PRIMO SEMESTRE 2020: DAL 
01.01.2020 AL 30.06.2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l'art. 6, commi 2 e 3, della legge 15/05/97, n. 127, secondo cui nei Comuni privi di personale di 

qualifica dirigenziale sono attribuiti ai responsabili degli uffici e servizi tutti i compiti di attuazione 

degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico; 

 

VISTA la delibera di G.M. n. 9 del 23.01.2020 esecutiva ai sensi di legge con la quale si conferisce 

l'incarico di collaborazione occasionale al dipendente del Comune di Fiuminata, Stefano Ferioli per 

attività a supporto dell' Ufficio Servizi Demografici di codesto Comune sino al 31.12.2020: 

 

PRESO ATTO che con la suddetta deliberazione è stato riconosciuto allo stesso un compenso orario 

pari al costo del lavoro straordinario tenendo conto dell'inquadramento che ha nel Comune di Fiuminata 

(cat."D" - posizione economica "D2" CCNL), oltre al rimborso spese di viaggio per il tratto da 

Fiuminata a Castelsantangelo sul Nera, commisurato ad 1/5 del costo della benzina per Km; 

 

VISTA la nota presentata dal Sig. Ferioli, acquisita al prot. n.4453 del 13.07.2020, con la quale si 

richiede la liquidazione della somma di EURO 211,68 per rimborso spese di viaggio per Km. 700 

percorsi per n. 7 accessi da Fiuminata a Castelsantangelo sul Nera e ritorno oltre alla somma di EURO 

254,93 per n. 16,5 ore di lavoro svolte presso il Comune, per un rimborso totale pari ad Euro 466,61, 

relativo al periodo dal 01.01.2020 al 30.06.2020; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 267/2000;  

 

Ritenuto doveroso dare corso alla liquidazione;  

 

D E T E R M I N A  

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

1) Di liquidare al Sig. Ferioli Stefano la somma complessiva di Euro 466,61 di cui € 254,93 per 

compenso ed € 211,68 per rimborso spese di viaggio; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

2) Imputare la spesa complessiva di EURO 466,61 al Cap. 199 del B.P. 2020 che presenta la sufficiente 

disponibilità. 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  13-07-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  13-07-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 13-07-2020 al 28-07-2020 

Lì  28-07-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


